
Název dokumentu VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Zadavatel ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávky
biosložky pohonných hmot – methylesteru mastných kyselin

Ev. č. zakázky Z2017-011948

Druh ZŘ/VŘ Nadlimitní

Ev. č. zadavatele 089/17/OCN

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel ve dnech 6. 9. 2017 běžnou 
elektronickou poštou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující odpovědi. 

Dotaz č. 1:

Prosíme o vysvětlení bodu 3.3.2. Rámcové dohody zdali máme rozumět, že nejvyšší možná nabízená 
cena (hodnota IP) v nabídce na plnění dílčí zakázky nesmí být vyšší, nežli minimální cena se 
seznamu všech cen uvedených v Tabulce nabídkových cen, která tvoří přílohu č. 2 rámcové dohody.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Ustanovení pododstavce 3.3.1 Rámcové dohody stanoví, že pro jednotlivé nabídky dodavatelů na 
plnění dílčí zakázky na základě této rámcové dohody platí, že dodavatelé nemohou nabízet vyšší 
ceny, než jaké jsou uvedeny v nabídkách dodavatelů (Tabulka nabídkových cen) na uzavření rámcové 
dohody.  Podle ustanovení pododstavce 3.3.2  Rámcové dohody platí, že nabídka, která bude 
obsahovat vyšší cenu, než jaká je uvedena v nabídkách dodavatelů na uzavření Rámcové dohody 
nebude hodnocena.  Pokud tedy bude dílčí zakázka hodnocena podle hodnotícího kritéria dle odst. 
15.1.1 písm. a) Rámcové dohody – IP v USD/ dle vzorce Cena FAME  = (PBIO * 0,5 + PNM * 0,5 + 
IP) * KUSD * DrFAME) / 1000, pak nesmí dodavatel v dílčí zakázce nabídku (IP)  vyšší než jakou 
uvedl v Příloze č. 2 v položce: „IP v USD/t dle vzorce č. 1 dle odstavce 15.1.1 písm. a) Rámcové 
dohody“. Pokud bude dílčí zakázka hodnocena podle hodnotícího kritéria dle odst. 15.1.1 písm. b) 
Rámcové dohody – IP v USD/ dle vzorce Cena FAME  = (PBIO+ IP) * KUSD * DrFAME) / 1000, pak 
nesmí dodavatel v dílčí zakázce nabídku (IP) vyšší než jakou uvedl v Příloze č. 2 v položce: „IP 
v USD/t dle vzorce č. 2 dle odstavce 15.1.1 písm. b) Rámcové dohody“.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze dne 11. 9. 2017

Milan Trnka
odbor centrálního nákupu


		2017-09-11T12:18:24+0100




